



Město Český Brod

Odbor rozvoje

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

OBJEDNÁVKA

2016/00186H/OR

| | |
|---|---|
| <i>Dodavatel:</i> Jméno: STAFIKO PODĚBRADY spol. s r.o. Adresa: Ve Dvoře 253/VII PSČ: 29001 Poděbrady, Velké Zboží Vyřizuje: Telefon: IČ: 61680346 DIČ: | <i>Odběratel:</i> Jméno: Město Český Brod Adresa: náměstí Husovo 70 PSČ: 282 01 Český Brod Vyřizuje: Jeník Jiří Telefon: IČ: 00235334 DIČ: CZ00235334 |
|---|---|

PŘEDMĚT DODÁVKY: nem. C - oprava chodby

PODROBNÝ POPIS:

Objednáváme u Vás opravu chodby v pavilonu C v areálu nemocnice v Českém Brodě, Žižkova ul., dle Vaší cenové nabídky ze dne 18. 10. 2016.

Cena bez DPH 66.675,89 Kč je cena konečná.

PODROBNOSTI PLATBY

ZPŮSOB PLATBY

| | | |
|--------------------|------------|---------|
| Č. ÚČTU DODAVATELE | [REDACTED] | na účet |
| DATUM DODÁNÍ | 09.12.2016 | |
| DATUM VYSTAVENÍ | 24.10.2016 | |

CELKOVÁ ČÁSTKA OBJEDNÁVKY

66 676,00 Kč

SCHVÁLENÍ (PODPIS)

Správce rozpočtu

Jméno: Sahulová Jaroslava

Podpis: [REDACTED]

Příkazce operace

Jméno: Dočkalová Hana Mgr.

Podpis: [REDACTED]

Poznámka:

Fakturujte po ukončení dodávky. Uvedená částka je maximální akceptovatelná cena dodávky.

Cena je uvedena bez DPH.

Předmět plnění bude používán k ekonomické činnosti.

Položkový rozpočet

Stavba: **23** **Český Brod**
 Objekt: **2** **vícepráce, méněpráce**
 Rozpočet: **6** **oprava chodby PAVILÓN C**

Projektant:
 Objednatel:
 Zhotovitel:

| Rozpis ceny: | Dodávka: | Montáž: | Celkem: |
|------------------|------------------|------------------|------------------|
| HSV | 12 573,39 | 22 274,66 | 34 848,05 |
| PSV | 907,97 | 30 919,87 | 31 827,84 |
| MON | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Celkem: | 13 481,36 | 53 194,53 | 66 675,89 |

Rekapitulace daní:

| | | |
|----------------|------|---------------|
| Základ pro DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro DPH | 21 % | 66 675,89 CZK |
| DPH | 21 % | 14 002,00 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,11 CZK |

Cena celkem: **80 678,00 CZK**

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 18.10.2016

Podpis:

STAFIKO PODEBRADY spol. s r. o.

VE DVOŘE 253 ; PODEBRADY PSČ 290 01

IČO 616 80 346

DIČ CZ 616 80 346

ČÍSLO ÚČTU 209 394 335 / 0300

| | | | |
|-----------|----|---------------------|----------|
| Stavba: | 23 | Český Brod | List č.2 |
| Objekt: | 2 | vícepráce,méněpráce | |
| Rozpoč... | 6 | oprava chodby | |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | Dodávka | Montáž | Celkem |
|-------|--|----------|------------------|------------------|------------------|
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | 2 366,64 | 1 420,26 | 3 786,90 |
| 6 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | HSV | 6 861,40 | 12 102,76 | 18 964,16 |
| 61 | Úpravy povrchů vnitřní | HSV | 0,00 | 982,80 | 982,80 |
| 64 | Výplně otvorů | HSV | 3 233,59 | 4 791,41 | 8 025,00 |
| 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | HSV | 111,76 | 2 686,14 | 2 797,90 |
| 998 | Přesun hmot | HSV | 0,00 | 291,29 | 291,29 |
| 764 | Konstrukce klempířské | PSV | 0,00 | 815,48 | 815,48 |
| 766 | Konstrukce truhlářské | PSV | 907,97 | 30 104,39 | 31 012,36 |
| | | | 13 481,36 | 53 194,53 | 66 675,89 |

| | | | |
|-----------|----|---------------------|----------|
| Stavba: | 23 | Český Brod | List č.3 |
| Objekt: | 2 | vícepráce,méněpráce | |
| Rozpoč... | 6 | oprava chodby | |

| Poř. číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|------------|-------|----|----------|---------|------|
|------------|-------|----|----------|---------|------|

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

| | | | | | | |
|--|--------------|---|----|------|-----------------|-----------------|
| 1 | 342291112T00 | Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm | m | 7 | 59,00 | 383,50 |
| | | | | | Dodávka: 0,00 | 0,00 |
| | | | | | Montáž: 59,00 | 383,50 |
| | Popis: | Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm | | | | |
| | Výkaz vým... | 6,5 | | 6,50 | | |
| 2 | 342254911R00 | Příčky z desek pórobetonových tl. 200 mm | m2 | 5 | 748,00 | 3 403,40 |
| | | | | | Dodávka: 520,14 | 2 366,64 |
| | | | | | Montáž: 227,86 | 1 036,76 |
| | Výkaz vým... | 6,5*0,7 | | 4,55 | | |
| Celkem za:3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | 3 786,90 |

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

| | | | | | | |
|---|--------------|---|----|-------|----------------|----------|
| 3 | 622143004T00 | Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů (APU m lišt) | m | 14 | 15,00 | 210,00 |
| | | | | | Dodávka: 0,00 | 0,00 |
| | | | | | Montáž: 15,00 | 210,00 |
| | Popis: | Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích (APU lišty) | | | | |
| | Výkaz vým... | 3,5*2+,7*2+2,3*2+1 | | 14,00 | | |
| 4 | 622221131T00 | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl do 160 mm | m2 | 18 | 435,00 | 7 723,43 |
| | | | | | Dodávka: 0,00 | 0,00 |
| | | | | | Montáž: 435,00 | 7 723,43 |
| | Výkaz vým... | 17.75500 | | 17,76 | | |
| 5 | 622252001T00 | Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení | m | 6 | 64,00 | 352,00 |
| | | | | | Dodávka: 0,00 | 0,00 |
| | | | | | Montáž: 64,00 | 352,00 |
| | Popis: | Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami | | | | |
| 6 | 622531021T00 | Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn | m2 | 18 | 215,00 | 3 817,33 |
| | | | | | Dodávka: 0,00 | 0,00 |
| | | | | | Montáž: 215,00 | 3 817,33 |
| | Výkaz vým... | 17.75500 | | 17,76 | | |
| 7 | 590514760 | profil okenní začišťovací s tkaninou -Thermospoj 9 mm/2,4 m | m | 14 | 28,00 | 392,00 |
| | | | | | Dodávka: 28,00 | 392,00 |
| | | | | | Montáž: 0,00 | 0,00 |
| | Popis: | Kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů profil okenní začišťovací s tkaninou Thermospoj 9 mm/2,4 m Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm | | | | |
| | Výkaz vým... | 3,5*2+,7*2+2,3*2+1 | | 14,00 | | |
| 8 | 590516530 | lišta soklová Al s okapničkou, základací U 16 cm, 0,95/200 cm | m | 6 | 48,00 | 288,00 |

| | | | |
|-----------|----|---------------------|----------|
| Stavba: | 23 | Český Brod | List č.4 |
| Objekt: | 2 | vícepráce,méněpráce | |
| Rozpoč... | 6 | oprava chodby | |

| Pof. Číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena | |
|---|--------------|--|----------|-----------------|------------------|----------|
| | | | | Dodávka: 48,00 | 288,00 | |
| | | | | Montáž: 0,00 | 0,00 | |
| 9 | 631515380 | deska minerální izolační tl. 160 mm | m2 | 20 | 316,50 | 6 181,40 |
| | | | | Dodávka: 316,50 | 6 181,40 | |
| | | | | Montáž: 0,00 | 0,00 | |
| | Popis: | Kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišty soklové - zakládací spodní profil U - Form s okapničkou, Al, délka 200 cm U 16 cm 0,95/200 | | | | |
| | Výkaz vým... | 17.75500*1,1 | | 19,53 | | |
| Celkem za:6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | 18 964,16 | |

| Díl: 61 | | Úpravy povrchů vnitřní | | | | |
|--|--------------|--|----|----------------|---------------|--------|
| 10 | 612142001T00 | Potažení vni stěna sklovi síť +tmel | m2 | 5 | 141,00 | 641,55 |
| | | | | Dodávka: 0,00 | 0,00 | |
| | | | | Montáž: 141,00 | 641,55 | |
| | Výkaz vým... | 6,5*0,7 | | 4,55 | | |
| 11 | 612311131T00 | Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm | m2 | 5 | 75,00 | 341,25 |
| | | | | Dodávka: 0,00 | 0,00 | |
| | | | | Montáž: 75,00 | 341,25 | |
| | Výkaz vým... | 6,5*0,7 | | 4,55 | | |
| Celkem za:61 Úpravy povrchů vnitřní | | | | | 982,80 | |

| Díl: 64 | | Výplně otvorů | | | | |
|-----------------------------------|--------------|---|-----|-------------------|-----------------|----------|
| 12 | 642201013RAB | Výměna dveří 1kř.přizdivka,omítka,začištění, zeď tloušťky 30 cm | kus | 1 | 8 025,00 | 8 025,00 |
| | | | | Dodávka: 3 233,59 | 3 233,59 | |
| | | | | Montáž: 4 791,41 | 4 791,41 | |
| | Popis: | Vyvěšení dřevěných dveřních křídel, vybourání stávající dřevěné dveřní zárubně, dodávka a osazení ocelových válcovaných nosníků I č. 16 (jeden kus/15 cm šířky zdiva) na cementovou maltu (min. MC - 15), vyzdivka mezi nosníky cihlami pálenými na cementovou maltu, plentování ocelových nosníků cihlami, dozděnění otvoru plochy do 1 m2, dodávka a osazení ocelové dveřní zárubně tloušťky 11 cm na cementovou maltu s vybetonováním prahu v zárubni, omítka dozděněných ploch, omítka vnitřního ostění kolem zárubně, montáž dveřního křídla kompletizovaného otevíravého, dodávka a montáž dřevěného dveřního prahu šířky 10 cm, nátěr zárubně dvojnásobný. | | | | |
| Celkem za:64 Výplně otvorů | | | | | 8 025,00 | |

| Díl: 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | |
|--------|--------------|---|----|---------------|--------|--------|
| 13 | 941221111T00 | Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m | m2 | 23 | 31,00 | 705,25 |
| | | | | Dodávka: 0,00 | 0,00 | |
| | | | | Montáž: 31,00 | 705,25 | |
| | Popis: | Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m | | | | |
| | Výkaz vým... | 6,5*3,5 | | 22,75 | | |

| | | | |
|-----------|----|---------------------|----------|
| Stavba: | 23 | Český Brod | List č.5 |
| Objekt: | 2 | vícepráce,méněpráce | |
| Rozpoč... | 6 | oprava chodby | |

| Poř. Číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|--------------------|--|----------|----------|----------------|-----------------|
| 14 | 941221211T00 Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použitl | m2 | 341 | 2,00 | 682,50 |
| | Popis: | | | Dodávka: 0,00 | 0,00 |
| | | | | Montáž: 2,00 | 682,50 |
| | Výkaz vým... | 22,75*15 | 341,25 | | |
| 15 | 941221811T00 Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m | m2 | 23 | 21,00 | 477,75 |
| | Popis: | | | Dodávka: 0,00 | 0,00 |
| | | | | Montáž: 21,00 | 477,75 |
| | Výkaz vým... | 6,5*3,5 | 22,75 | | |
| 16 | 968062355R00 Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2 | m2 | 6 | 148,00 | 932,40 |
| | Popis: | | | Dodávka: 17,74 | 111,76 |
| | | | | Montáž: 130,26 | 820,64 |
| | Výkaz vým... | 9*0,7 | 6,30 | | |
| Celkem za:9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 2 797,90 |

| Díl: 998 | Přesun hmot | | | | |
|----------------------|---|---|---|----------------|---------------|
| 17 | 998017001T00 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t | t | 1 | 200,00 | 291,29 |
| | | | | Dodávka: 0,00 | 0,00 |
| | | | | Montáž: 200,00 | 291,29 |
| Celkem za:998 | Přesun hmot | | | | 291,29 |

| Díl: 764 | Konstrukce klempířské | | | | |
|----------------------|---|---|---|------------------|---------------|
| 18 | 764246K03 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 285 mm | m | 4 | 230,00 | 805,00 |
| | Popis: | | | Dodávka: 0,00 | 0,00 |
| | | | | Montáž: 230,00 | 805,00 |
| | Výkaz vým... | | | | |
| 19 | 998764101R00 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m | t | 0 | 1 134,00 | 10,48 |
| | Popis: | | | Dodávka: 0,00 | 0,00 |
| | | | | Montáž: 1 134,00 | 10,48 |
| | Výkaz vým... | | | | |
| Celkem za:764 | Konstrukce klempířské | | | | 815,48 |

| Díl: 766 | Konstrukce truhlářské | | | | |
|----------|--|-----|---|------------------|----------|
| 20 | 766622O13 D+M Plastové okna, izolační dvojsklo 3500x680 mm, vč příslušenství | kus | 1 | 9 850,00 | 9 850,00 |
| | | | | Dodávka: 0,00 | 0,00 |
| | | | | Montáž: 9 850,00 | 9 850,00 |

| | | | |
|-----------|----|---------------------|----------|
| Stavba: | 23 | Český Brod | List č.6 |
| Objekt: | 2 | vícepráce,méněpráce | |
| Rozpoč... | 6 | oprava chodby | |

| Poř. Číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|----------------------|---|-----|----------|-------------------|------------------|
| | Popis: Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 pevných do dřevěné konstrukce, výšky do 1,5 m | | | | |
| 21 | 766622O17 D+M Plastové dveře jednokřídlové, izolační dvojsklo 100x2300 mm, vč příslušenství | kus | 1 | 19 015,00 | 19 015,00 |
| | | | | Dodávka: 0,00 | 0,00 |
| | | | | Montáž: 19 015,00 | 19 015,00 |
| | Popis: Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 pevných do dřevěné konstrukce, výšky do 1,5 m | | | | |
| 22 | 766420010RAA Obklad podhledu palubkami pero-drážka, palubky SM/JD, lakování | m2 | 3 | 671,00 | 2 147,20 |
| | | | | Dodávka: 283,74 | 907,97 |
| | | | | Montáž: 387,26 | 1 239,23 |
| | Popis: Podkladový rošt, obklad palubkami z měkkého dřeva šířky do 8 cm na pero a drážku, dodávka materiálu, nátěr dvojnásobný syntetickým lakem. | | | | |
| | Výkaz vým... 6,4*0,5 | | 3,20 | | |
| 23 | 998766181T00 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace | t | 0 | 314,00 | 0,16 |
| | | | | Dodávka: 0,00 | 0,00 |
| | | | | Montáž: 314,00 | 0,16 |
| | Popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený zhmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | | | | |
| Celkem za:766 | Konstrukce truhlářské | | | | 31 012,36 |